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Styrelsen for Bostadsréttsforeningen Skansborg i Huskvarna far harmed avge arsredovisning for
rikenskapsaret 2024.

Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Bostadsrattsforeningen har som dndamal att férvirva och besitta fastigheten nr 2 i kvarteret Loke,
Gréinnavdgen 4 i Huskvarna stad for att diri 4t sina medlemmar upplita bostider och andra lagenheter
under nyttjandertt for obegrinsad tid.

Féreningen registrerades 1932-06-21 hos Bolagsverket och har sitt séte i Jonképing.
Foreningen ér ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér ddrmed en ikta
bostadsrittsforening.

Fireningens byggnad
Foreningen édger fastigheten Loke 2 med 7 st uppforda ligenheter. Samtliga ligenheter ér upplatna med
bostadsritt.

Féreningens totalyta dr 900 kvm,varav bostadrittslagenheter dr 751 kvm och lokal 80 kvm, samt
gemensamma yta pd 69 kvm som fordelades med tvittstugan och forraden.

Foreningen innehar marken med &ganderitt.

Gemensamhetsytor och avtal

Till fastigheten hor en gemensam tridgérd dir medlemmarna ansvarar for skotseln.
Foreningen ér ansluten till Tele 2 kabel-tv och bredband.

Uppviérmining sker med luftivrmepumpar och kompletteras med eldningsolja.
Fastigheten ar forsikrad hos Lansforsakringar till fullvérde.

Parkeringsplatser
Féreningen har inga egna parkeringsplatser. Darfor hyr foreningen 9 parkeringsplatser av Jonkdpings
kommun. Dirav tva géstparkeringar.

Fastighetens tekniska status

[ foreningen finns ej en upprittad underhéllsplan, men styrelsen har planerat att upprétta en sadan under
2025.

Foreningsfragor

Medlemsinformation
foreningen hade vid érets slut 13 medlemmar
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Overlitelser

7Tst bostadsritter var vid arets utging uppltna. Under aret har 1 dverltelser skett. Vid
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ligenhetsoverlételser debiteras koparen en éverlatelseavgift om hogst 2,5 % av prisbasbeloppet enligt
lagen (1962:381) om allmén forsékring. Eventuell pantsitiningsavgift debiteras koparen med hégst 1 %

av prisbasbeloppet.

Styrelsen sedan den ordinarie foreningsstimman 15 april 2024:

Hasse Pettersson Ordforande
Kerstin Jonsson Ledamot
Alexander Klomstad Ledamot
Jonas Sandqvist Ledamot
Annie Sundstrom Ledamot

Sven Ake Furenbrink  Suppleant
Selma da Silva Felix Suppleant

Firmatecknare: Styrelsen och Hasse Pettersson.

Revior: Lars Ohlsson och Cecilia Ohlsson.

Foreningen har sitt site i Jonkoping.

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret
For att stirka foreningens likviditda medel har foreningen haft ett amorteringsfritt 4r pa samtliga av

foreningens 1an.

Aven ett beslut om att hoja avgiften for parkeringsplatserna har tagits.

Flerdrsoversikt (Tkr)
Nettoomsittning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgift per kvm uppliten med
bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintékter

Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Skuldsitining per kvm upplaten
med bostadsrétt (kr/kvm)
Sparande per kvm (kr/kvm)
Rintekanslighet (%)
Energikostnad per kvm (kr/kvm)

2024
382
-126
25

426

83,8
3196

3536
-34
8,3
Ly,

2023
428
-63
2,2

485

33,1
3196

3536
39
73
189

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Upplysning vid forlust

2022
363

2021
326

Féreningen uppvisar ett negativt resultat for rikenskapsaret, men ett positivt kassaflode. Det negativa
resultatet beror pa drets avskrivningar av foreningens byggnad och paverkar dirmed inte féreningens
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forméaga att klara sina framtida ekonomiska ataganden
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Fordndringar i eget kapital

Medlems- Fond for yttre Balanserat Arets Totalt
insatser underhill resultat resultat
Belopp vid arets ingdng 21400 301914 -201 286 -62 868 59 160
Disposition av féregiende
ars resultat: -62 868 62 868 0
Arets resultat -125 782 -125 782
Belopp vid drets utging 21 400 301914 -264 154 -125 782 -66 622

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -264 153

arets forlust -125782
-389 935

behandlas sa att

i ny rakning 6verfores -389 935
-389 935

Foreningens resultat och stéllning i vrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrikning samt
kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrikning Not ;gijtl);gi

Rorelseintikter, lagerforidndringar m. m.

Arsavgifter och hyror 2 382 353
Ovriga rérelseintikter 0
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m. 382 353
Rorelsekostnader

Fastighetskostnader 3 -241 986
Administrationskostnader 4 -29 106
Avskrivningar av materiella anliggningstillgingar -93 377
Summa rérelsekostnader -364 469
Rorelseresultat 17 885

Finansiella poster

Ovriga rénteintikter och liknande resultatposter 30
Rintekostnader och liknande resultatposter -143 697
Summa finansiella poster -143 667
Resultat efter finansiella poster -125 783
Arets resultat -125 782
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2023-01-01
-2023-12-31

427 768
10 283
438 051

-241 759
-21 788
-93 377

-356 924
81127

35

-144 030
-143 995
-62 868

-62 868
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgidngar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anliggningar
Summa materiella anliggningstillgdngar

Summa anldggningstillgangar
Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

5 2182 389
6 393 839
2576 228

2576 228

1 636
1226
2 862

69 265
69 265
72 127

2 648 355
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2023-12-31

2225 835
443 770
2 669 605

2 669 605

6292
2510
8 802

67 670
67 670
76 472

2746 077
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Balansriikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Skatteskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-12-31

21 400
301914
323314

-264 153
-125 782
-389 935

-66 621

2655 880
1349
57747
2714976

2 648 355
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2023-12-31

21 400
301 914
323314

-201 286
-62 868
-264 154
59 160

2612 560
2612 560

43 320

1139
29 898
74 357

2746 077
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Kassaflodesanalys

Den lipande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for avskrivningar

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
fordndring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rirelsekapitalet
Féréndring av kortfristiga fordringar

Forindring av kortfristiga skulder

Kassafldde frin den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av lan
Kassaflode frin finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid drets birjan

Likvida medel vid arets bérjan
Likvida medel vid drets slut

Not 2024-01-01
-2024-12-31

-125 782
93377

-32 405

5940
28 061
1596

1596

67 669
69 265
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2023-01-01
-2023-12-31

-62 868
93 377

30 509
-6 327

20387
44 569

-43 320
-43 320
1249

66 420
67 669
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen ér uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allméiinna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsviirde minskat med ackumulerade
avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Tilldimpade avskrivningstider:
Byggnad 100 ar
Maskiner och andra tekniska anlaggningstillgangar 10ar

Avskrivning sker linjért 6ver den forvintade nyttjandeperioden med hiinsyn till visentligt restvirde.

Kassaflodesanalys
Kassaflodesanalysen upprittas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflodet omfattar endast
transaktioner som medfort in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar foretaget, forutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker
och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som &r noterade pa en marknadsplats och har
en kortare 16ptid &n tre ménader fran anskaffningstidpunkten. Foréindringar i spirrade medel redovisas i
investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsdttning
Féreningens huvudsakliga intikter. Se not 2 Arsavgifter och hyror.

Resultat efter finansiella poster
Foreningens resultat.

Soliditet (%)
Eget kapital dividerat med totala tillgdngar, visar pa langsiktig betalningsforméga.

Arsavgift per kvm uppldten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter uppliten med bostadsritt.

Arsavgifternas andel i % av totala rérelseintikter
Arsavgifterna i procent av foreningens totala rorelseintikter.

Skuldsdttning per kvm (kr/kvm)
Rintebirande skulder pa balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresritt.

Skuldsdttning per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Réntebirande skulder pa balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt.
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Rintekinslighet (%)
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Foreningens réntebérande skulder dividerat med foreningens intikter frin arsavgifter, visar hur mycket

drsavgifterna behdver hojas vid réntehdjning pa lanen med en procentenhet

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplitna med bostadsritt och antalet

kvadratmeter upplatna med hyresritt. Med justerat resultat avses arets resultat kat med érets

avskrivningar, drets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhall. Intikter eller
kostnader som &r visentliga och som inte r en del av den normala verksamheten dras av respektive laggs

till.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)

Foreningens kostnader for virme, el och vatten dividerat med summan av antalet kvadratmeter for
samtliga ytor, bade ytor upplitna med bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresritt.

Not 2 Arsavgifter och hyror

Arsavgifter bostider
Hyror lokaler

I féreningens drsavgifter ingar virme, vatten och grundutbud for kabel-TV.

Not 3 Fastighetskostnader

Uppvirmning och elavgifter
Vatten, avlopp & sophémtning
Tradgérdsskotsel

Kabel TV
Parkeringskostnader
Fastighetsforsakring

Reparation och underhall av fastighet
Fastighetsskatt/fastighetsavgift

Summa fastighetskostnader

2024

320 253
62 100
382353

2024

114 366
40 684
6192
11 836
15439
33562
222079

4027

15 880

241 986

2023

364 168
63 600
427 768

2023

118 648
38 725
4333
11272
14 494
36 551
224 023

2 143

15593

241 759
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Not 4 Administrationskostnader

Forvaltningskostnader
Bankkostnader
Ovriga administrationskostnader

Not 5 Byggnader och mark
Ingdende anskaffningsviirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvérden mark

Not 6 Maskiner och andra tekniska anliggningar

Ingdende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

2024

24092
1 560
3454

29106

2024-12-31

2 651 000
2 651 000

-425 165

-43 446
-468 611

2 182 389
6230000

3 637 000
9 867 000

2024-12-31

499 310
499 310

-55 540
-49 931
-105 471

393 839
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2023

14016
1 540
6232
21788

2023-12-31

2 651 000
2 651 000

-381 719
-43 446
-425 165
2225 835
6230 000

3 637 000
9 867 000

2023-12-31

499 310
499 310

-5 609
-49 931
-55 540

443 770
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Not 7 Skulder till kreditinstitut

Rintesats Datum for Lénebelopp Lénebelopp

Léngivare % ranteindring 2024-12-31 2023-12-31
SEB 35975322 4,30 2025-03-28 515 880 515 880
SEB 35975284 4,33 2025-06-28 513 800 513 800
SEB 30656458 4,32 2025-08-28 227 700 227700
SEB 40684239 5,38 2025-12-28 817 000 817 000
SEB 43328182 4,33 2025-06-28 84 000 84 000
SEB 47299225 4,34 2025-11-28 497 500 497 500
2 655 880 2 655 880

Kortfristig del av langfristig skuld 2 655 880 43320

Lan med villkorséndring under ndstkommande &r klassificeras som kortfristig skuld.

Not Stillda sikerheter

2024-12-31 2023-12-31
Pantbrev i fastigheten Loke 2 2 709 405 2 709 405
2709 405 2 709 405
Underskrifter
Jonkoping 2025-

Hasse Pettefsson %tin sson € )

W/L &=
lexander Klomstad Jonas Sandqvist
Ak Sl

Annie Sundstrom

Var roisiPnsberéittelse har ldmnats 2025-

Cecilia Ohlsson
Revisor




